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Som inloggad på registrarwebben ser man följande:

HUVUDFLIKAR

Guider
Under “Guider“ visas samma information som för ej inloggade

Kunskapsbanken
Under “Kunskapsbanken“ visas samma information som för ej inloggade, kompletterat med artiklar som enbart
är avsedda för registrarer.

Nyheter
Under “Nyheter“ visas samma information som för ej inloggade, kompletterat med nyheter som enbart är
avsedda för registrarer.

Nedladdningar
Under “Nedladdningar“ visas samma information som för ej inloggade, kompletterat med dokument som enbart
är avsedda för registrarer.

Kontakta oss
Under “Kontakta oss“ finns samma formulär som för ej inloggade, men den inloggades namn och mailadress är
förifylld i forumläret.

Språk
Samma som för ej inloggade, här väljer du språk för webbsidan, svenska eller engelska.

Registrarens namn
När man är inloggad ser man Registrarens namn här istället för “Logga in”. Här kan man logga ut.

UNDERFLIKAR

Start
På startsidan finner ni en del statistik, senaste nyheterna, info om tillgängliga rabatter och marknadsbidrag och
info om obetalda fakturor.

Konto
Under konto finner ni undersidorna Kontaktinformation, Användare och Inställningar.

Kontaktinformation – här kan ni uppdatera kontaktinformation för ert registrarkonto såsom administrative-,
faktura- och teknisk kontakt. Samt den publika information som visas om er som registrar i registrarlistan:
https://internetstiftelsen.se/domaner/registrera-ett-domannamn/aterforsaljare/

Användare – under flikarna “Webbanvändare”, “EPP Användare” och “API Klienter” ser ni vilka användare som
har tillgång till registrarwebben, EPP och vårt registrar API. Det finns också en sökfunktion till höger på sidan
när man kan söka på webbanvändare och API-klienter.

Inställningar – här kan man ställa in om man vill ha automatisk förnyelse och prenumerera på Zonemaster-mail.

Domäner
Här kan ni se de domäner som ni är registrar för. Det är också möjligt att exportera domänlistan till Excel och
hantera Registry Lock för domänerna.

Fakturor
Här ser ni era obetalda och tidigare betalda fakturor. Här kan man även exportera ut fakturaspecifiktationer,
ladda ned fakturor i pdf samt betala fakturor med kort.

Statistik
Min statistik - Här visas statistik gällande domänerna i ert registrarkonto.
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Min ranking - På den här sidan ser ni vilken ranking ni har i jämförelse med andra registrarer gällande era
domäner.

TLD statistik - Här visas statistik på toppdomän-nivå.

Whois sökning
Whois-funktion för registrarer är tillgänglig från samtliga flikar. Här har registrarer möjlighet att söka på
domännamn eller kontakt-ID. Som inloggad registrar visas kontaktuppgifter för företag.


